Директору ООО «Березка»
                                                                                                        Петрову А.Р.

                                                                                                                                      от менеджера по продажам

                                                                                                         Орлова К.С.

Заявление

Прошу предоставить мне отгул в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска в количестве одного календарного дня 21.06.16 г. в связи с рождением ребенка.
17.06.16 г.                                                                                                                      Орлов К.С.